



Zemgales  
plānošanas reģions

## ZPR izsludina VKKF mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu konkursu

Publicēts: 11.04.2023.

[Zemgales kultūras programma](#)



Latviešu  
vēsturiskās  
zemes

Pieteikumi Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programmas 2023 konkursam iesniedzami līdz 2023. gada 27. aprīļa plkst. 23.59.

Projektu konkursa mērķi ir veicināt kvalitatīvu un daudzveidīgu kultūras piedāvājuma pieejamību sabiedrībai un jaunradi Zemgales vēsturiskajā zemē un veicināt Zemgales vēsturiskās zemes kultūras daudzveidības saglabāšanu un attīstību.

Šī mērķa realizēšanai tiek finansēti projekti, kas paredz:

kvalitatīvas mākslas un kultūras pieejamības nodrošināšanu Zemgales vēsturiskajā zemē;

Zemgales vēsturiskās zemes kultūras daudzveidības izzināšanu, saglabāšanu un attīstību;

ar Zemgales vēsturisko zemi saistītu jaunradi;

tradicionālo zināšanu un amatu prasmju saglabāšanu, praktizēšanu, dokumentēšanu, izpēti, popularizēšanu, un pārnesei, kā arī to integrāciju tūrisma aktivitātēs;

bērnu un jauniešu iesaisti kultūras projektu aktivitātēs un radošajos procesos;

kultūras darbinieku, amatnieku kapacitātes celšanu (semināri, pieredzes apmaiņa, apmācības, u.c.).

Zemgales vēsturiskās zemes, tās kultūrtelpu un novadu savdabību atainojošu un popularizējošu pasākumu nodrošināšanu;

profesionālās mākslas pieejamību Zemgales vēsturiskajā zemē, īpaši no centriem attāļajās teritorijās.

Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programmas 2023 projektu konkursā atbalstu var saņemt tikai tādi kultūras projekti, kurus plānots īstenot laika posmā no 2023. gada 01.jūnija līdz 2023. gada 15. decembrim (ieskaitot), bez pagarināšanas iespējām. Projektiem pieejamā summa 74400,00 EUR

Vēsturisko zemju dalījums apskatāms šeit, labajā izvēlnē joslā izvēloties dalījumu "Vēsturiskās zemes":

<https://www.lvmgeo.lv/kartes>

Saite reģistrācijai [↗](#)

 [Nolikums Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programma 2023](#) 

 [Pieteikuma veidlapa Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programmai 2023](#) 

 [ZPR prezentācija - Projektu pieteikumu sagatavošanas un iesniegšanas kārtība](#) 

## Projekta pieteikumu iesniegšana

Elektroniski, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu un apliecinātu ar laika zīmogu. Pieteikums jānosūta uz e-pasta adresi: [zpr@zpr.gov.lv](mailto:zpr@zpr.gov.lv) ar norādi "Projekta pieteikums Zemgales vēsturiskās zemes kultūras programmai 2023". Pievienotā dokumenta nosaukumam jāsaturs iesniedzēja un projekta nosaukums.

Pa pastu (ar nosacījumu, ka pasta zīmogs ir ne vēlāk kā 2.1 punktā minētais datums) uz ZPR biroja adresi: Zemgales Plānošanas reģions, Katoļu iela 2b, Jelgava, LV-3001.

Personīgi ZPR birojā Jelgavā, Katoļu ielā 2b, projekta pieteikumu atstājot ZPR pasta kastītē, 1.stāvā.

Papildus, projekta pieteikums, kas identisks pa pastu nosūtītajam vai birojā iesniegtajam oriģinālam, 2.1 punktā noteiktajā termiņā jānosūta elektroniski PDF formātā vienā failā uz e-pastu adresi [zpr@zpr.gov.lv](mailto:zpr@zpr.gov.lv), norādot projekta pieteikuma iesniedzēju un nosaukumu.

Līdztekus tam interesentiem iespējams saņemt individuālas konsultācijas pie programmas ieviešanas koordinatores:

[Izpilddirektors](#) >

[Attīstības nodaļa](#)

Sanita Larionova

Projektu vadītāja

 [+371 63025828](tel:+37163025828)  [+371 27714585](tel:+37127714585)



<https://www.zemgale.lv/lv/jaunums/zpr-izsludina-vkkf-merkprogrammas-latviesu-vesturisko-zemju-attistibas-programma-projektu-konkursu>